
Dz-01.0021.46.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/629/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie kontenerów typu „dzwon” przeznaczonych do segregacji odpadów 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. o usuniecie z terenu 

Dzielnicy I Stare Miasto kontenerów typu „dzwon” przeznaczonych do segregacji 

odpadów zlokalizowanych na Placu Wolnica i w rejonie ul. Starowiślnej 65. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Od czasu wprowadzenia w roku 2013 ustawowej segregacji odpadów komunalnych, czyli 

zbierania odpadów do specjalnie oznakowanych pojemników, z podziałem na rodzaj 

materiałów i surowców, zainteresowanie mieszkańców segregacją odpadów do tzw. 

„dzwonów” znacznie spadło, wobec czego większość z nich została usunięta.  

Pojemniki „dzwony” na Placu Wolnica i ul. Starowiślnej 65 stanowią nieodpłatne, 

nielegalne wysypisko śmieci dla niektórych okolicznych restauratorów oraz mieszkańców. 

Nie tylko zakłócają estetykę miasta, ale stanowią zagrożenie epidemiologiczne, 

przyciągają szczury wydzielają nieprzyjemny zapach. Ponadto należy zwrócić uwagę na 

fakt, że np. na ul. Starowiślnej niepotrzebnie zabierają miejsca parkingowe.  

  

 

 

                 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros   

 

 


